
日 曜日 午　　　　　前 午　　　　　　　後

1 火 絵 画

保健委員会 製品委員会

3 木 レクスポ委員会

4 金

5 土
6 日
7 月

8 火

9 水

10 木

11 金
12 土
13 日
14 月

15 火

16 水

17 木

18 金

19 土
20 日

21 月 パソコン教室 　　　　　　　　　　　高次脳相談日

22 火 ハマロードサポーター(地域清掃)

23 水 パソコン教室

24 木 室内スポーツ(風船バレー)

25 金

26 土
27 日

28 月 パソコン教室

29 火 クラフト講習会13：30～15：30

30 水 パソコン教室

31 木

令和５年８月　予定表

2 水
反町サロン10：00～13：00

　
　
　
　　　　　　　　　　　　　　　　夏　休　み
　　　　　　　　　　　　　　８月７日（月）～８月１８日（金）

　　　　　　　　　　　熱中症に気をつけて！！
　　　　　　　　　　　水分は、こまめにとるように心がけましょう。

　　　　　　　　　　　長い休みを利用して、普段できないことに挑戦したり、
　　　　　　　　　　　なかなか行けない場所に行ってみたり、
　　　　　　　　　　　有意義な夏休みをお過ごし下さい。

※予定は変更される場合があります。　引き続き、感染防止対策にご協力ください。


